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Uusi päiväkoti sai nimeksi Hillankukka

Ranuan uuden päiväkodin nimestä järjestetty kilpailu herätti suurta kiinnostusta.

Nimiedotuksia tuli lähes 600, joista kunnan raati raakkasi äänestykseen kuusi

vaihtoehtoa. Nettiäänestyksessä selkeästi suosituimmaksi osoittautui Hillankukka,

joka sai yli puolet äänistä. Nettiääniä annettiin melkein tuhat. Kuvassa arvotaan

lahjakortit virallisten arvontakoneen käyttäjien kanssa. Kiitos kaikille äänestäneille!

Päiväkoti Hillankukka valmistuu ensi keväänä. Lue lisää täältä.

Lapsiystävällisenä kuntana kerromme tässä uutiskirjeessä myös koululaisten ja

vanhusten leivontahetkestä Attendo Sisun hoivakodissa sekä siitä, miten lapset

tenttasivat valtuutettuja ja kunnanjohtajaa.

Muita aiheita ovat muun muassa talousarvioehdotus, valtuuston uusi

tuulivoimalinjaus, Portimon lintutornin remontti ja Honkivaaran uusi tulipaikka.

Vastaa myös kyselyyn demokratiasta Ranualla.

Mainioita lukuhetkiä!

Perttu Ruokangas

viestintäkoordinaattori 
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Koululaiset leipoivat vanhusten kanssa pullaa

Kirkonkylän koulun 6C-luokka ja Attedo Sisun asukkaat pyörittelivät taikinasta pullat ja

lopuksi kaikki saivat uunituoretta herkkua. Koululuokka on vieraillut Sisussa

syyskuusta lähtien pari kertaa kuukaudessa.

Lue lisää

Talous painumassa pakkaselle

Ranuan kunnan talous on painumassa

pakkaselle ensi vuonna. Vuoden 2024

tilikauden tulos tulee talousarvion

mukaan olemaan 820 000 euroa

alijäämäinen. Tilanne ei kuitenkaan ole

huolestuttava, sillä kunnalla on

takavuosilta yhteensä yli 14 miljoonaa

euroa ylijäämiä.

Lue lisää

Tuulivoimakanta kääntyi

Ranuan valtuusto on päättänyt muuttaa

linjausta tuulivoimasta. Valtuusto päätti

30.10. äänin 9-8 tehdä seuraavan

linjauksen: tuulivoimaa koskevat

kaavoitusaloitteet tuodaan valtuuston

päätettäväksi. Samalla valtuusto päätti,

että tämä päätös korvaa valtuuston

päätöksen tuulivoimasta 11.4.2022.

Lue lisää
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Lapset tenttasivat valtuutettuja ja kunnanjohtajaa

Lapsilla ja nuorilla oli paljon kysyttävää valtuutetuilta ja kunnanjohtaja Tuomas

Aikkilalta 30. lokakuuta Monitoimikeskus Kerkän liikuntasalissa. Kyseessä oli

Lapsiystävällinen kunta -mallin mukainen valtuuston ja lasten kuuleminen. 

Lue lisää

Kunnanhallitus suopeana
Peuran maksuvapaudelle

Kunnanhallitus esittää, että valtuusto

myöntää lisää maksuvapautta

urheiluseura Ranuan Peura ry:n lainalle.

Jos valtuusto hyväksyy päätösesityksen,

lainalle myönnetään kaksi vuotta lisää

maksuvapautusta lyhennyksiin ja

koronmaksuun. 

Lue lisää

Kesäkauden kuntovihkoarvonta on tehty

Kuntovihkoarvonnan voittajat kesäkaudelta 2023 löytyvät verkkosivuiltamme. Voitot

ja lahjakortit ovat lunastettavissa Hillamarket Vaatetuksesta 8.12.2023 mennessä.

Katso voittajien nimet täältä
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Honkivaara sai tulipaikan

Honkivaaran päälle on valmistunut

tulipaikka. Hirsinen puolikota sijaitsee

uusien kuntoportaiden päässä.

Puolikotaan mahtuu jopa 20 hengen

porukka.

Lue lisää

Portimon lintutorni remontoitiin

Lintutorni Portimossa on kokenut upean

muodonmuutoksen. Kävelysillat ja

kaiteet ovat saaneet ansaitun

päivityksen, ja erityisen hienoa on, että

lintutornin alatasanteelle on nyt esteetön

pääsy.

Lue lisää

Ranualla saa huippuluokan
palveluja

Ranualainen Paula Davitsainen kehuu

Kuhan kyläkoulua ja koulukyytejä

huippuluokan palveluksi. Positiivisena

yllätyksenä perheelle tuli myös se, miten

ystävällisiä ja auttavaisia ranualaiset

ovat.

Lue lisää

Anna lahja vähävaraiselle!

Kukka- ja käsityöputiikissa (Virastotie 8)

olevasta joulukuusesta löytyy

joulukoristeisiin kirjoitettuja lahjatoiveita

tarkempien tietojen kera.

Lue lisää

Miten demokratia toimii
Ranualla?

Ranuan kirjasto on avannut kyselyn, joka

käsittelee demokratiaa Ranualla. Kyselyn

tavoitteena on kartoittaa kuntalaisten

ajatuksia asioista, joista on tärkeää

puhua yhdessä päättäjien kanssa. 

Lue lisää
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Ranualainen, muista
asiointiliikenne!

Tiesitkö, että asiointiliikenne on

tarkoitettu kaikille Ranuan kunnassa

pysyvästi asuville henkilöille? Kylien ja

kirkonkylän väliset linjat ajetaan

kouluviikkojen aikana kerran viikossa.

Lue lisää

Vanhaa sairaalaa puretaan 

Ranuan vanhaa sairaalaa puretaan

parhaillaan. Pitkään tyhjillään olleen,

ränsistyneen rakennuksen purku alkoi

lokakuun lopussa sisäpurulla. Purkutyö

tehdään valmiiksi 15. joulukuuta

mennessä.

Lue lisää

Peurajärven kunnostus nostaa
veden pintaa ja heikentää jäitä

Peurajärven kunnostus eteni työpadon

asentamiseen maanantaina 20.11.2023.

Työpadon vuoksi järven vedenpinta alkaa

nousta. Vesi nousee jään päälle ja voi

tehdä jäästä vaarallisen heikkoa.

Vedenpinnan korkeus vaihtelee talven

aikana Peurajärvessä, kun kunnostustyöt

etenevät. Peurajärvellä liikkuvia

kehotetaan erityiseen varovaisuuteen.

Rajalta Rajalle -hiihto peruuntuu ensi keväältä

Rajalta Rajalle -hiihto perutaan ensi vuodelta. Järjestelyt ovat kohdanneet isoja

haasteita liittyen Syötteen alueen majoitukseen. Pitkäaikaisen majoituskumppanin

toiminnan tulevaisuus on epävarmaa ja kyseisessä paikassa ei voida taata majoitusta

hiihtäjille maaliskuussa 2024.

Lue lisää
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